



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 9/2025-0021-PE-SRP

Aos vinte e quatro dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma Eletrônico nº 9/2025-0021-PE-SRP, referente ao Processo Administrativo nº 00002.20250116/0001-06.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

27.083.513/0001-60 - DH SOLUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	PNEU 265/65 ARO 17 FORD RANGER	SEMPERIT	28,00	Unidade	1.752,38	1.140,00	31.920,00
2	PNEU 205/70 R 15 CARRO PALIO/WEEKEND	SPEEDMAX	12,00	Unidade	844,67	581,00	6.972,00
3	PNEU 245/70 R 16 CARRO BLAZER	ROADWELL	12,00	Unidade	897,00	872,00	10.464,00
4	PNEU DIANTEIRO 275 R 18 MOTO FAM 125	TECHNIC TIGER	6,00	Unidade	425,74	420,00	2.520,00
5	PNEU TRASEIRO 90/90 R 18 MOTO FAM 125	MAGGION	6,00	Unidade	394,00	389,00	2.334,00
6	PNEU DIANTEIRO 185 R 21 MOTO XRE 300	BLACK TYRES	6,00	Unidade	437,20	425,00	2.550,00
7	PNEU TRASEIRO 180/ 80 R 18 MOTO XRE 300	RINALDI	6,00	Unidade	364,01	355,00	2.130,00
8	PNEU DIANTEIRO 90/90 R 17 MOTO BROS	FENIX	16,00	Unidade	411,00	399,00	6.384,00
10	PNEU 12-16,5 NHS RETRO	OTRMAX	12,00	Unidade	2.630,06	2.000,00	24.000,00
11	PNEU 1400- 24 Tg. AGRICOLA - PATROU	BRANSALES	12,00	Unidade	5.560,20	5.549,00	66.588,00
12	PNEU 17,5 -25 PA ESCAVADEIRA	FIRESTONE	24,00	Unidade	6.513,21	6.490,00	155.760,00
13	PNEU 275.80r 22.5 CAÇAMBA	WESTLAKE	16,00	Unidade	4.577,50	4.499,00	71.984,00
14	CAMARA DE AR 195L/24 A-24	JFT	30,00	Unidade	505,04	479,00	14.370,00
15	CÂMARA DE AR 14/17.5 A-17	ROTTA	30,00	Unidade	195,27	184,00	5.520,00
16	CAMARA DE AR 12/16.5 A-16	PONTO DA BORRACHA	30,00	Unidade	213,05	209,00	6.270,00
17	CAMARA DE AR 14/00 A-24	RIFFEL	18,00	Unidade	198,00	195,00	3.510,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 522-845-367
PÁGINA: 1 DE 3 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84





ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

18	CAMARA DE AR 17/5. A-25	RIFFEL	40,00	Unidade	232,47	229,00	9.160,00
19	CAMARA DE AR 275/70 A-22	VULCAR	20,00	Unidade	214,68	210,00	4.200,00
20	PROTETOR DE PNEU MANCHÃO N°08	VULCAFLEX	100,00	Unidade	254,88	249,00	24.900,00
21	PROTETOR DE PNEU MANCHÃO N°09	VULCAFLEX	100,00	Unidade	271,67	269,00	26.900,00
22	Pneus 195/65/15	CRYSTONY	31,00	Unidade	561,67	555,00	17.205,00
23	Pneus 295/80/22.5	XBRI	16,00	Unidade	2.236,33	2.225,00	35.600,00
24	PNEU 195I - 24 RETRO	SPEEDMAX	22,00	Unidade	4.261,75	4.200,00	92.400,00
25	12 Câmara de ar 23/1/30 traseiro	SPEEDMAX	5,00	Unidade	825,36	819,00	4.095,00
26	CAMARA DIANTEIRA 275 R 18	KB 50	10,00	Unidade	173,33	169,00	1.690,00
27	Câmara de ar 14/9/24 dianteiro	VULCAN	5,00	Unidade	636,25	625,00	3.125,00
28	CAMARA TRASEIRO 90/90 R 18	WANDA	10,00	Unidade	150,00	144,00	1.440,00
29	Câmara de ar 18/4/30 traseiro	TORTUGA	16,00	Unidade	825,36	819,00	13.104,00
30	CAMARA DIANTEIRA 185 R 21	TORTUGA	10,00	Unidade	162,50	159,00	1.590,00
31	Câmara de ar 12/4/24 dianteiro	TORTUGA	16,00	Unidade	524,28	519,00	8.304,00
32	CAMARA TRASEIRA 180/ 80 R 18	VORTEX	10,00	Unidade	183,50	179,00	1.790,00
33	Câmara de ar 295/80/22.5	TORTUGA	40,00	Unidade	324,75	319,00	12.760,00
34	CAMARA DIANTEIRA 90/90 R 17	MAGYON	10,00	Unidade	167,98	159,00	1.590,00
35	Câmara de ar 195/65/15	FLEXEN	5,00	Unidade	167,22	159,50	797,50
36	CAMARA TRASEIRA 110/90 R 17	PRO TORK	22,00	Unidade	180,33	178,00	3.916,00
37	Pneus 23/1/30 traseiro	SPEEDWAYS	4,00	Unidade	8.019,77	7.890,00	31.560,00
38	PNEU 90/90 ARO 19 DIANTEIRO BROS 160	PRO TORK	8,00	Unidade	267,17	189,00	1.512,00
39	Pneus 14/9/24 dianteiro	AGSTAR	4,00	Unidade	4.053,50	3.990,00	15.960,00
40	CAMARA DE AR 17 BROS 160	SCOPION	8,00	Unidade	155,50	149,00	1.192,00
41	Pneus 18/4/30 traseiro	SPEEDMAX	16,00	Unidade	4.235,43	4.219,00	67.504,00
42	CAMARA DE AR 19 BROS 160	SCOPION	9,00	Unidade	146,77	134,00	1.206,00
43	Pneus 12/4/24 dianteiro	TURTUGA	16,00	Unidade	4.069,55	2.788,00	44.608,00
44	PNEU TRASEIRO 110/90 R 17 MOTO BROS	PRO TORK	16,00	Unidade	384,33	374,00	5.984,00
VALOR TOTAL							847.368,50

Homologado para DH SOLUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 27.083.513/0001-60, pelo melhor valor de R\$ 847.368,50 (oitocentos e quarenta e sete

TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARÁ/PA

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CAMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 522-845-367
PÁGINA: 2 DE 3 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84





ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

mil, trezentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos), em 24/06/2025.

assinado eletronicamente
Artemes Silva De Oliveira
ORDENADOR DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 522-845-367
PÁGINA: 3 DE 3 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARÁ/PA